36	 ЭЛЕКТРОНИКА наука | технология | бизнес	 №8 (00114) 2011
НОВОСТИ	 www.electronics.ru
Компания ЭЛТЕХ – официальный дистрибьютор LED Engin
SP339 – новый многопротокольный трансивер RS-232, RS-485, RS-422
компании EXAR
Компания ЭЛТЕХ получила статус официаль-
ного дистрибьютора компании LED Engin
(г.  Сан-Хосе, штат Калифорния, США)  — про-

ленность,
не менее,
дБ
Неравномер-
ность частотной
характеристики,
не более, дБ
КСВН основного
канала и канала
ответвления, не
более
Вносимые
потери,
не более,
дБ
C-2640-10 26,5–40 10 12 ±0,40 1,70:1 1,5
C-2650-10 26,5–50 10 10 ±0,50 1,80:1 1,9
C-2640-20 26,5–40 20 12 ±0,40 1,70:1 1,3
C-2650-20 26,5–50 20 10 ±0,50 1,80:1 1,5
C-2640-30 26,5–40 30 12 ±0,70 1,70:1 1,0
C-2650-30 26,5–50 30 10 ±0,70 1,80:1 1,6
Существенно улуч-
шен прецизионный
кварцевый генера-
тор ГК200-ТС